
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

                                                              г. Бийск 

                                                              ПРИКАЗ 

        29.08.2024                                                № 387 

О назначении ответственного в АИС «Е-услуги. Образование» 

 и АИС «Сетевой регион. Образование» 

 

     В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на 

основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 

19.09.2017 № 1209 «Об утверждении Порядка работы и модуле «Зачисление в 

общеобразовательные организации» АИС «Е-услуги. Образование», 

 

       п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить координатором систем: Е-услуги и АИС «Сетевой регион. 

Образования» Попову Т.В., учителя информатики (корпус № 1), Дмитриеву 

Ю.Ю. (корпус № 2). 

2. Назначить Королеву О.В., секретаря руководителя (корпус № 1), Дмитриеву 

Ю.Ю., старшего воспитателя (корпус № 2) оператором системы: Е-услуги и 

АИС «Сетевой регион. Образования». 

3. Возложить персональную ответственность на Попову Т.В., Дмитриеву 

Ю.Ю., Королеву О.В. за своевременность и правильность ввода и 

редактирования данных в системах. 

4. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР  Замятину Л.Р., старшего воспитателя  Дмитриеву Ю.Ю. 

 

Директор                                    О.А. Киреева 

 


		2024-10-02T10:26:16+0700
	Киреева Ольга Анатольевна




